
Kreis Pokal Minden/Lübbecke Saison
2019/20

Kreispokal Herren Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch der Mannschaft des TTC Petershagen/Friedewalde III zum Gewinn des Kreispokal-Titels und viel Erfolg bei
den Spielen auf Bezirksebene!!!

Spielleiter-Kontakt: Schomburg, Marcus, Walhallastr. 11, 32108 Bad Salzuflen, Mobil: 0151 59446101, Marcus.Schomburg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2020 22:15 (L) 9 TTV Lübbecke TTC Petershagen/Friedewalde III 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

10.01.2020
10.01.2020

19:30 (L)
19:30 (L)

7
8

TTV Lübbecke
TTC Petershagen/Friedewalde III

SV Hüllhorst
SC Blasheim

4:3
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Do.
Fr.

27.11.2019
02.12.2019
05.12.2019
06.12.2019

19:35 v (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

4
3
6
5

TTU Bad Oeynhausen V
SuS Veltheim II
TSV Rothenuffeln
TuS Victoria Dehme

SV Hüllhorst
TTV Lübbecke
SC Blasheim
TTC Petershagen/Friedewalde III

2:4
1:4

0:4 W
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

09.10.2019
20.11.2019

19:30 (1)
20:00 v (1)

2
1

TTU Bad Oeynhausen IV
TG Werste

TTC Petershagen/Friedewalde III
TTV Lübbecke

2:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SC Blasheim
SV Hüllhorst
TSV Rothenuffeln
TTU Bad Oeynhausen V
TuS Victoria Dehme
SuS Veltheim II
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